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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stolik – nadstawka stołowa, przeznaczona do 

zawieszania na narożu znanego stołu. 

Przedmiot wzoru jest pokazany na rysunku, na którym na fig. 1 i fig. 2 pokazano w widoku 

perspektywicznym 2 odmiany wzoru. Dodatkowo na fig. 1a pokazano zastosowanie pierwszej odmiany 

nadstawki stołowej. 

Stoliki – nadstawki według wzoru, pokazane na fig. 1 i fig. 2, mają blat z kieszenią przymocowaną 

do dwóch jego narożnych krawędzi. Jak pokazano na fig. 1a, nadstawkę zawiesza się blatem na 

znanym stole tak, że wewnętrzne ściany kieszeni znajdują się na linii krawędzi blatu znanego stołu. 

Kieszeń ma wewnętrzną ścianę w kształcie naroża, które ma u dołu przymocowaną poziomą półkę, 

a do krawędzi półki przymocowane jest zewnętrzna ściana kieszeni. 

Odmiana 1 wzoru, pokazana na fig. 1 oraz na fig. 1a ma blat w kształcie kwadratu ze ściętymi 

dwoma narożnikami, kieszeń składa się z wewnętrznej ściany w kształcie naroża z dolną półką, do której 

przymocowana jest zewnętrzna ściana w postaci złączonych ze sobą dwóch prostokątnych trójkątów, 

przy czym połączenie jest wzdłuż pionowych przy prostokątnych obu trójkątów. 

Odmiana 2 wzoru, pokazana na fig. 2 jest tak zbudowana tak samo jak stolik – nadstawka  

w pierwszej odmianie z tą różnicą, że blat ma kształt kwadratu. 

Cechy istotne wzoru to charakterystyczny kształt stolika – nadstawki, który ma blat z kieszenią 

przymocowaną do dwóch narożnych krawędzi blatu. Stolik – nadstawkę ustawia się na podłożu i pełni 

ona wtedy rolę małego stolika – wtedy kieszeń pełni rolę nóżek stolika. W innym zastosowaniu stolik – 

nastawkę zawiesza się blatem na narożu blatu znanego stołu – wtedy kieszeń wisi nad podłożem, dolna 

powierzchnia blatu stolika – nadstawki leży na górnej powierzchni blatu znanego stołu. Kieszeń ma 

ścianę wewnętrzną, która utworzona jest z dwóch płatów tworzących naroże, u dołu posiada półkę,  

a do półki przymocowana jest ściana zewnętrzna w postaci dwóch prostokątnych trójkątów połączonych 

ze sobą przyprostokątnymi w zewnętrznym narożu. W kieszeni można umieścić czasopisma, 

dokumenty, cienkie teczki, aktówki, dzięki czemu zawsze są one pod ręką w uporządkowanym stanie. 
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Ilustracja wzoru 
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